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  -Gençlik İksiri    Aleksander  tekniği, duruş ve birçok hastalığın ilişkisini ilk olarak saptayan  tekniktir. Sırt, bel,boyun sorunları ve yaşam kalitesini düşüren, önlem  alınmazsa tekrarlayan ameliyatlara kadaruzanan problemler yaratır.  Şehir ve ofis hayatı, rekabete dayanan ve vücut sağlığını ikinciplana  atan ağır sporlar, hareketsizlik ve doğal beslenmekten uzaklaşmak, her  üç kişidenbirinde görülen kireçlenmeler, fıtık ve disk kaymaları gibi  pek çok soruna neden olarak yaşamile bağlantıyı koparmaktadır.  Sırtımızda  üç yüzü aşkın kas bulunur ve bu kasları çalıştırmak için yürüyüş, basit  egzersizlerve günlük hareketler yetersiz kalır. Sırt kaslarının güçlü  olması, duruşu yapılandırmak için çokönemlidir. Bel, boyun ve sırt  sorunları, sırt kaslarını özel bir teknikle güçlendirerek ve nefes teknikleriyle aşılmaktadır. Sırt ve kaburga nefesi ile çalışabilen iç  kaslar bulunmaktadır.Omurga esnekliği kazanarak ve iç kas çalışması ile  görünmez bir enerji kaynağı edindiğinizitecrübe edeceksiniz. Bu  çalışma sadece üç yüzü aşkın sırt kasını değil, göğüs ve kaburga bölgesini de etkin bir biçimde çalıştırmaktadır, karın ve hassas bel  bölgesini desteklemektedir.Böylece kronik sırt, bel, boyun ağrılarından  ve tüm sırt sorunlarından kurtularak veriminiziartırırsınız. İç  organların çalışmasına yardımcı olarak, sağlık kazanırsınız.  Aleksander  tekniği çalışmasında uzama ve denge esas hedeftir. Aleksander tekniği  ve diğerçağdaş teknikler ile biyolojik yaşınızı düşürüp, vücudun kendi  kendini yenileme becerisiniharekete geçirebilirsiniz. Hayatınıza  benzersiz bir dinamizm getirerek yeni yaşam alanlarıkeşfedebilirsiniz.  Vücut ifadesi ve etkin vücut dili ile iletişim becerilerinizi artırarak  güveninizigörünür kılmak ve insanları etkileyerek daha aktif bir sosyal  yaşam sağlamak, tekniğinkatılımcılarının edindiklerini belirttikleri  yeniliklerdir. Nefes teknikleriyle birleşen özel hareketsistemi,  konsantrasyon sağlamaya yardımcı olur. Çekirdek kas gücü, esneklik,  koordinasyonve uzama ile beden zihin ruh dengesi kurularak, yepyeni ve  hareketli bir yaşam için gereklidonanım; bu programla her yaştan,  cinsiyetten, her tip beden yapısındaki insan için ulaşılır halegelir.  Aleksander  Tekniği, Sinan Temizalp’in bale altyapısı ve nefes ustalığı ile  yorumlanmaktadır.Katılımcılar, boylarının 5 cm uzadığı, doktor onayı  ile sinir sıkışmalarının geçtiğini, süreklikullandıkları yüksek  tansiyon, kolestrol ilaçlarını bıraktıklarını belirtmişlerdir. Çünkü  tekniketkin, doğru ve nefes ile birleşen hareket ile vücudun kendi  kendi tedavi etme becerisini aktifhale getirmektedir.    Kazanacaklarınız:  - Uzama  - Esneme  - Gençlik Enerjisi  - Duruşa bağlı oluşan sorunlarda iyileşme  (Disk kaymaları, spazmlar, sinir sıkışmaları, fıtık gibi)  - Form  - Kondisyon  - Konsantrasyon  - Denge  - İfade ve etkin Vücut dili  - Vücut bilinci
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  - Koordinasyon  - Nefes ile ağrıları geçirme ve hücre temelinde yenilenme, gençleşme    Program iki ay boyunca her Salı 19.00 saatinde Seans Dans Okulu (Shemall AVM Kat 3’degerçekleşecektir.)    bilgi ve rezervasyon: meditatifdans@gmail.com  0 5419210588  
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